[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О признании утратившим силу приказа комитета здравоохранения Волгоградской области от 27 октября 2017 г. № 2932 "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области
от 30 декабря 2016 г. № 4279 "Об организации медицинской помощи больным с сердечно-сосудистыми заболеваниями на территории Волгоградской области"
В целях совершенствования организации оказания медицинской помощт больным с сердечно-сосудистыми заболеваниями на территории Волгоградской области, в соответствии с подпунктом 2.1.7 Положения
о комитете здравоохранения Волгоградской области, утвержденного постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014
№ 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
п р и к а з ы в а ю:
Признать утратившим силу приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 27 октября 2017 г. № 2932  "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области
от 30 декабря 2016 г. № 4279 "Об организации медицинской помощи больным с сердечно-сосудистыми заболеваниями на территории Волгоградской области".
Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                   В.В.Шкарин
О.В.Стаценко

(8442) 30-99-82